
ZARZĄDZENIE NR 201/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 20 pkt 1 Uchwały 
Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 
2020 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6273 oraz z 2020 r. poz.1900 ) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 
2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 93/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 140/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 144/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia  2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia  2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 kwietnia  2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia  2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia  2020 r., 
Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia  2020 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - 
Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 188 188,00 188 188,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

181 281,00 181 281,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 181 281,00 181 281,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 182 784,00 - - - - -1 182 784,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 182 784,00 - - - - 1 182 784,00 - - -

60095 Pozostała działalność 6 907,00 6 907,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 907,00 6 907,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

35 338,00 35 338,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 35 338,00 35 338,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 35 338,00 35 338,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 5 780,00 - - - - 5 780,00 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -13 695,00 -13 695,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-2 470,00 -2 470,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 16 165,00 16 165,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

5 780,00 - - - - 5 780,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 780,00 - - - - 5 780,00 - - -

750 Administracja publiczna 307 758,00 307 758,00 - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12,00 -12,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 12,00 12,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

307 758,00 307 758,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 307 758,00 307 758,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-247,00 - - - - - -247,00 - -

4070 Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

247,00 - - - - - 247,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -18 450,00 -18 450,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 450,00 18 450,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90010053254142400202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 201/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 185,25 - - - - - -9 185,25 - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 185,25 - - - - - 9 185,25 - -

758 Różne rozliczenia -1 521 161,00 -1 521 161,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 521 161,00 -1 521 161,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 521 161,00 -1 521 161,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 378 186,00 -577 210,00 - - - 955 396,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 722 158,00 -1 722 158,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 111 834,00 111 834,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 833 992,00 -1 833 992,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

402 506,00 - - - - 402 506,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 506,00 - - - - 2 506,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 426 167,00 1 426 167,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 21 875,00 21 875,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30,00 -30,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 30,00 30,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 404 292,00 1 404 292,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 72 523,00 72 523,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 132 523,00 132 523,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-63 000,00 -63 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 4 167,00 - - - - 4 167,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 167,00 - - - - 4 167,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

Sygnatura: 90020053254142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80116 Szkoły policealne -1 100 000,00 - - - - -1 100 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-1 100 000,00 - - - - -1 100 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

1 000 000,00 - - - - 1 000 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

700 000,00 - - - - 700 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -126 984,00 - - - - -126 984,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 73 016,00 - - - - 73 016,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne 434 089,00 - - - - 434 089,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 389,00 - - - - 4 389,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 429 700,00 - - - - 429 700,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

78 276,00 46 258,00 - - - 32 018,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 78 276,00 46 258,00 - - - 32 018,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

Sygnatura: 90030053254142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

309 600,00 - - - - 309 600,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 600,00 - - - - 9 600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 750,00 1 750,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 348,00 348,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

43,00 43,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 141,00 -2 141,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - -26 000,00 - - - 26 000,00 - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - -26 000,00 - - - 26 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -26 000,00 - - - 26 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 66 594,00 27 536,00 - - - 39 058,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 39 058,00 - - - - 39 058,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 39 058,00 - - - - 39 058,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-406,00 - -406,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -9 323,00 - -9 323,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

1 240,00 - 1 240,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 489,00 - 8 489,00 - - - - - -

Sygnatura: 90040053254142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

700,00 700,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

700,00 700,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -90,00 -90,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 90,00 90,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 9 836,00 9 836,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 836,00 9 836,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 883,00 883,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-81,00 -81,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -721,00 -721,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 419,00 419,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-500,00 -500,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2367 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-591 380,00 -591 380,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050053254142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2369 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-152 245,00 -152 245,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 045,00 -3 045,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 455,00 -5 455,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -8 253,00 -8 253,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -48 800,00 -48 800,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 6 818,00 6 818,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 640 180,00 640 180,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 152 245,00 152 245,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 435,00 1 435,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

65 194,00 12 040,00 - - - 53 154,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 12 040,00 12 040,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 040,00 12 040,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-12 234,00 - - - - -12 234,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 806,00 - - - - 12 806,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 900,00 - - - - -2 900,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -22 140,00 - - - - -22 140,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

15 857,00 - - - - 15 857,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 857,00 - - - - 15 857,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 24 235,00 - - - - 24 235,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24 491,00 - - - - 24 491,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 156,00 - - - - -3 156,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 900,00 - - - - 2 900,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 3 156,00 - - - - 3 156,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 156,00 - - - - 3 156,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

7 380,00 - - - - 7 380,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 380,00 - - - - 7 380,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

14 760,00 - - - - 14 760,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 14 760,00 - - - - 14 760,00 - - -

Sygnatura: 90060053254142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 213 049,00 159 391,00 - - - 53 658,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 630,00 - 16 630,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 735,00 - -16 735,00 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 105,00 - 105,00 - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

158 500,00 158 500,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -40 607,00 -40 607,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 42 764,00 42 764,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 966,00 -8 966,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

6 630,00 6 630,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 179,00 179,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -39 109,00 -39 109,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -34 000,00 -34 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-8 309,00 -8 309,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -661,00 -661,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 661,00 661,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków -130 561,00 -130 561,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-130 561,00 -130 561,00 - - - - - - -

85506 Tworzenie i 
funkcjonowanie klubów 
dziecięcych

130 561,00 130 561,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 130 561,00 130 561,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 67 365,00 - - - - 67 365,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 810,00 - - - - 9 810,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 377,00 - - - - 1 377,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 178,00 - - - - 56 178,00 - - -

Sygnatura: 90070053254142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-13 707,00 - - - - -13 707,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 108 072,00 - - - - 108 072,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-54 414,00 - - - - -54 414,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -38 000,00 - - - - -38 000,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-67 365,00 - - - - -67 365,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

38 000,00 - - - - 38 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 39 114,00 39 114,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -133 811,00 -133 811,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 133 811,00 133 811,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 39 114,00 39 114,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 21 402,00 21 402,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 712,00 17 712,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 498 431,00 498 431,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -498 431,00 -498 431,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

173 844,00 173 844,00 - - - - - - -

92106 Teatry 104 470,00 104 470,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

104 470,00 104 470,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 55 394,00 55 394,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

55 394,00 55 394,00 - - - - - - -

92118 Muzea 13 980,00 13 980,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

13 980,00 13 980,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 48 116,00 48 116,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 88 060,00 88 060,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 48 060,00 48 060,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90080053254142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -39 944,00 -39 944,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 56,00 56,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 133 046,00 - - - 1 133 046,00 - - -

Sygnatura: 90090053254142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 188 188,00 188 188,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 181 281,00 181 281,00 - - - - - - -

Administrowanie transportem miejskim T 181 281,00 181 281,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 181 281,00 181 281,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 281,00 181 281,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 6 907,00 6 907,00 - - - - - - -

Administrowanie drogami T 6 907,00 6 907,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 6 907,00 6 907,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 907,00 6 907,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -188 188,00 -188 188,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -188 188,00 -188 188,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -188 188,00 -188 188,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -188 188,00 -188 188,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -188 188,00 -188 188,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -80 568,00 -80 568,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

Rozbudowa sieci EKOPORTÓW wraz z wyposażeniem i usprawnienie systemu 
obsługi mieszkańców w Gminie Miasto Szczecin - etap II

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -133 811,00 -133 811,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 811,00 133 811,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -80 568,00 -80 568,00 - - - - - - -

Budżet osiedlowy S -80 568,00 -80 568,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 699 413,00 -1 699 413,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 699 413,00 -1 699 413,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 22010011654142400202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 201/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 020 000,00 1 020 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 1 020 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 598 845,00 598 845,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 845,00 598 845,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI -80 568,00 -80 568,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12,00 -12,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 12,00 12,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - - - - - - - - -

Przebudowa ulic: Niemierzyńskiej, Arkońskiej, Spacerowej do Al. Wojska 
Polskiego, etap III - Przebudowa ul. Arkońskiej (od pętli tramwajowej "Las 
Arkoński" do Al. Wojska Polskiego)

T
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 182 784,00 - - - - -1 182 784,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 182 784,00 - - - - 1 182 784,00 - - -

801 Oświata i wychowanie -965 000,00 - - - - -965 000,00 - - -

80115 Technika -965 000,00 - - - - -965 000,00 - - -

Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Elektryczno-Elektronicznych przy 
ul. Racibora 60/61

E -965 000,00 - - - - -965 000,00 - - -

Urząd Miasta -965 000,00 - - - - -965 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -965 000,00 - - - - -965 000,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -965 000,00 - - - - -965 000,00 - - -

Sygnatura: 22020011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -279 643,00 -279 643,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -279 643,00 -279 643,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -60 243,00 -60 243,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 243,00 -60 243,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -60 243,00 -60 243,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zwroty do budżetu państwa środków z nienależnie 
pobranych świadczeń

F -219 400,00 -219 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -219 400,00 -219 400,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -219 400,00 -219 400,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - -26 000,00 - - - 26 000,00 - - -

85195 Pozostała działalność - -26 000,00 - - - 26 000,00 - - -

Pozostałe zadania z zakresu ochrony zdrowia A - -26 000,00 - - - 26 000,00 - - -

Urząd Miasta - -26 000,00 - - - 26 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -26 000,00 - - - 26 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 66 594,00 27 536,00 - - - 39 058,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 39 058,00 - - - - 39 058,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 39 058,00 - - - - 39 058,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 39 058,00 - - - - 39 058,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 058,00 - - - - 39 058,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -406,00 - -406,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -9 323,00 - -9 323,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 240,00 - 1 240,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 489,00 - 8 489,00 - - - - - -

Sygnatura: 22030011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

700,00 700,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 700,00 700,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 700,00 700,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

700,00 700,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -90,00 -90,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 90,00 90,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 836,00 9 836,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 9 836,00 9 836,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 9 836,00 9 836,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 836,00 9 836,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

Mieszkania chronione A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 883,00 883,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -81,00 -81,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -721,00 -721,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 419,00 419,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00 -500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22040011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 045,00 -3 045,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 455,00 -5 455,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -743 625,00 -743 625,00 - - - - - - -

2367
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-591 380,00 -591 380,00 - - - - - - -

2369
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-152 245,00 -152 245,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 743 625,00 743 625,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 591 380,00 591 380,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 152 245,00 152 245,00 - - - - - - -

Transport osób niepełnosprawnych (SOKON) A 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

855 Rodzina 213 049,00 159 391,00 - - - 53 658,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 630,00 - 16 630,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 735,00 - -16 735,00 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 105,00 - 105,00 - - - - - -

Sygnatura: 22050011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 158 500,00 158 500,00 - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 910,00 8 910,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 966,00 -8 966,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 56,00 56,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 607,00 -40 607,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 854,00 33 854,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 630,00 6 630,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 123,00 123,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 158 500,00 158 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 158 500,00 158 500,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -39 109,00 -39 109,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A -42 309,00 -42 309,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -42 309,00 -42 309,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -34 000,00 -34 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 309,00 -8 309,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -661,00 -661,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 661,00 661,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22060011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -130 561,00 -130 561,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A -130 561,00 -130 561,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich -130 561,00 -130 561,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -130 561,00 -130 561,00 - - - - - - -

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 130 561,00 130 561,00 - - - - - - -

Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie A 130 561,00 130 561,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 130 561,00 130 561,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 561,00 130 561,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 67 365,00 - - - - 67 365,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 67 365,00 - - - - 67 365,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 67 365,00 - - - - 67 365,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 810,00 - - - - 9 810,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 377,00 - - - - 1 377,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 178,00 - - - - 56 178,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -13 707,00 - - - - -13 707,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -13 707,00 - - - - -13 707,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 53 658,00 - - - - 53 658,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 072,00 - - - - 108 072,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -54 414,00 - - - - -54 414,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -38 000,00 - - - - -38 000,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 38 000,00 - - - - 38 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -67 365,00 - - - - -67 365,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-67 365,00 - - - - -67 365,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych – etap II

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -485,00 -485,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485,00 485,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -118 716,00 - - - 118 716,00 - - -

Sygnatura: 22070011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -173 844,00 -173 844,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -173 844,00 -173 844,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -173 844,00 -173 844,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -173 844,00 -173 844,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -173 844,00 -173 844,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 844,00 173 844,00 - - - - - - -

92106 Teatry 104 470,00 104 470,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Teatr Lalek Pleciuga D 16 841,00 16 841,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 16 841,00 16 841,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 16 841,00 16 841,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Teatr Współczesny D 87 629,00 87 629,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 87 629,00 87 629,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 87 629,00 87 629,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 55 394,00 55 394,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejską Bibliotekę Publiczną D 55 394,00 55 394,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 55 394,00 55 394,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 55 394,00 55 394,00 - - - - - - -

92118 Muzea 13 980,00 13 980,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Muzeum Techniki i Komunikacji - 
Zajezdnia Sztuki

D 13 980,00 13 980,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 13 980,00 13 980,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 13 980,00 13 980,00 - - - - - - -

Rozbudowa i remont obiektów Muzeum Techniki i Komunikacji D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 22080011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -247,00 - - - - - -247,00 - -

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

247,00 - - - - - 247,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B -18 450,00 -18 450,00 - - - - - - -

Straż Miejska -18 450,00 -18 450,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 450,00 -18 450,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne Straży Miejskiej B 18 450,00 18 450,00 - - - - - - -

Straż Miejska 18 450,00 18 450,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 18 450,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -443 380,00 -443 380,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -443 380,00 -443 380,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -443 380,00 -443 380,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -443 380,00 -443 380,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -443 380,00 -443 380,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 343 186,00 -147 510,00 - - - 1 490 696,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 111 834,00 111 834,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 111 834,00 111 834,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 976,00 30 976,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 813,00 28 813,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 539,00 -3 539,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 059,00 5 059,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 222,00 222,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22090011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 6 381,00 6 381,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 960,00 -3 960,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 80 858,00 80 858,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 021,00 83 021,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 539,00 3 539,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 059,00 -5 059,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -222,00 -222,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 381,00 -6 381,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 960,00 3 960,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 402 506,00 - - - - 402 506,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 2 506,00 - - - - 2 506,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 506,00 - - - - 2 506,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 506,00 - - - - 2 506,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
specjalnych

E 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Urząd Miasta 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 875,00 21 875,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 21 875,00 21 875,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 21 985,00 21 985,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 875,00 21 875,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30,00 -30,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 110,00 110,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30,00 30,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -110,00 -110,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -110,00 -110,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 72 523,00 72 523,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 72 523,00 72 523,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 001,00 -2 001,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 835,00 60 835,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -63 000,00 -63 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,00 143,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 21,00 21,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22001011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 74 524,00 74 524,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 688,00 71 688,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -143,00 -143,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -21,00 -21,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli specjalnych E -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 969 167,00 - - - - 969 167,00 - - -

Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Elektryczno-Elektronicznych przy 
ul. Racibora 60/61

E 965 000,00 - - - - 965 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 965 000,00 - - - - 965 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 000,00 - - - - 965 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 4 167,00 - - - - 4 167,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 855,00 - - - - 3 855,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 167,00 - - - - 4 167,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -272,00 - - - - -272,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -40,00 - - - - -40,00 - - -

Urząd Miasta 312,00 - - - - 312,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 - - - - 272,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 40,00 - - - - 40,00 - - -

80116 Szkoły policealne -1 100 000,00 - - - - -1 100 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E -1 100 000,00 - - - - -1 100 000,00 - - -

Urząd Miasta -1 100 000,00 - - - - -1 100 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -1 100 000,00 - - - - -1 100 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 000 000,00 - - - - 1 000 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II 
stopnia

E 1 000 000,00 - - - - 1 000 000,00 - - -

Urząd Miasta 1 000 000,00 - - - - 1 000 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

700 000,00 - - - - 700 000,00 - - -

Sygnatura: 22011011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące -126 984,00 - - - - -126 984,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 73 016,00 - - - - 73 016,00 - - -

jednostki systemu oświaty 79 546,00 - - - - 79 546,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 016,00 - - - - 73 016,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -758,00 - - - - -758,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 069,00 - - - - -1 069,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -143,00 - - - - -143,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

Urząd Miasta -6 530,00 - - - - -6 530,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 758,00 - - - - 758,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 069,00 - - - - 1 069,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 143,00 - - - - 143,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

Urząd Miasta -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 4 389,00 - - - - 4 389,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 4 389,00 - - - - 4 389,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 389,00 - - - - 4 389,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 389,00 - - - - 4 389,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 825,00 -2 825,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 825,00 -2 825,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 825,00 2 825,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 825,00 2 825,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 78 276,00 46 258,00 - - - 32 018,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 78 276,00 46 258,00 - - - 32 018,00 - - -

jednostki systemu oświaty 78 587,00 46 569,00 - - - 32 018,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 276,00 46 258,00 - - - 32 018,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 311,00 311,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22021011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -311,00 -311,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -311,00 -311,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -999,00 -999,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -835,00 -835,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -143,00 -143,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -21,00 -21,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 999,00 999,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,00 835,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,00 143,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 21,00 21,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -34 094,00 -34 094,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 813,00 -28 813,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 059,00 -5 059,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -222,00 -222,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 34 094,00 34 094,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 813,00 28 813,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 059,00 5 059,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 222,00 222,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

309 600,00 - - - - 309 600,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 1 109,00 - - - - 1 109,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 109,00 - - - - 1 109,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 503,00 - - - - 503,00 - - -

Sygnatura: 22031011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 606,00 - - - - 606,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 8 491,00 - - - - 8 491,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 803,00 - - - - 8 803,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 - - - - 9 600,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -503,00 - - - - -503,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 - - - - 272,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 40,00 - - - - 40,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -606,00 - - - - -606,00 - - -

Urząd Miasta -312,00 - - - - -312,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -272,00 - - - - -272,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -40,00 - - - - -40,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Urząd Miasta 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Urząd Miasta 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 700,00 - - - - 700,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - - - - 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - - - - 400,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -700,00 - - - - -700,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00 - - - - -400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -400,00 - - - - -400,00 - - -

Organizacja i przeprowadzenie Olimpiady Wiedzy o Żywieniu i Żywności w latach 
szkolnych 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022

E 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Urząd Miasta 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Urząd Miasta -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Sygnatura: 22041011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 141,00 2 141,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 750,00 1 750,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348,00 348,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 43,00 43,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 141,00 -2 141,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 141,00 -2 141,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 - - - - - 0,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta -1 450,80 - - - - - -1 450,80 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 450,80 - - - - - -1 450,80 - -

jednostki systemu oświaty 1 450,80 - - - - - 1 450,80 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 450,80 - - - - - 1 450,80 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

RPO - Przystanek przedszkolak - utworzenie nowej grupy przedszkolnej w SP nr 
51 w Szczecinie

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -8 253,00 -8 253,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -48 800,00 -48 800,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 818,00 6 818,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 48 800,00 48 800,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 435,00 1 435,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 194,00 12 040,00 - - - 53 154,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 12 040,00 12 040,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 12 040,00 12 040,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 040,00 12 040,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 040,00 12 040,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -119,00 -119,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 119,00 119,00 - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 119,00 119,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22051011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -119,00 -119,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 906,00 - - - - 9 906,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 9 906,00 - - - - 9 906,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 806,00 - - - - 12 806,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 806,00 - - - - 12 806,00 - - -

Urząd Miasta -2 900,00 - - - - -2 900,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 900,00 - - - - -2 900,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 15 857,00 - - - - 15 857,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 15 857,00 - - - - 15 857,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 857,00 - - - - 15 857,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 857,00 - - - - 15 857,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 24 235,00 - - - - 24 235,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 24 235,00 - - - - 24 235,00 - - -

jednostki systemu oświaty 27 391,00 - - - - 27 391,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 491,00 - - - - 24 491,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 900,00 - - - - 2 900,00 - - -

Urząd Miasta -3 156,00 - - - - -3 156,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 156,00 - - - - -3 156,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -35 140,00 -35 140,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -35 140,00 -35 140,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 35 140,00 35 140,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 35 140,00 35 140,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 3 156,00 - - - - 3 156,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 3 156,00 - - - - 3 156,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 156,00 - - - - 3 156,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 156,00 - - - - 3 156,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 965 000,00 -578 850,00 - - - 1 543 850,00 0,00 - -

Sygnatura: 22061011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
758 Różne rozliczenia -48 060,00 -48 060,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -48 060,00 -48 060,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -48 060,00 -48 060,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -48 060,00 -48 060,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -48 060,00 -48 060,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 48 060,00 48 060,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 88 060,00 88 060,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie K 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K 48 060,00 48 060,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 48 060,00 48 060,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 060,00 48 060,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 307 758,00 307 758,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 307 758,00 307 758,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 307 758,00 307 758,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 307 758,00 307 758,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 758,00 307 758,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22071011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -307 814,00 -307 814,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -307 814,00 -307 814,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki związane z uruchomieniem nowych 
obiektów

F
-56,00 -56,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -56,00 -56,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -56,00 -56,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -307 758,00 -307 758,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -307 758,00 -307 758,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -307 758,00 -307 758,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -56,00 -56,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 5 780,00 - - - - 5 780,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 780,00 - - - - 5 780,00 - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N 5 780,00 - - - - 5 780,00 - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 5 780,00 - - - - 5 780,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 780,00 - - - - 5 780,00 - - -

758 Różne rozliczenia -5 780,00 -5 780,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 780,00 -5 780,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -5 780,00 -5 780,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 780,00 -5 780,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -5 780,00 -5 780,00 - - - - - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - -5 780,00 - - - 5 780,00 - - -

Sygnatura: 22081011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
926 Kultura fizyczna 56,00 56,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 56,00 56,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K 56,00 56,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 56,00 56,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 56,00 56,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 56,00 56,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 35 338,00 35 338,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 338,00 35 338,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 35 338,00 35 338,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 35 338,00 35 338,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 338,00 35 338,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -35 338,00 -35 338,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -35 338,00 -35 338,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -35 338,00 -35 338,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -35 338,00 -35 338,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -35 338,00 -35 338,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 568,00 80 568,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 80 568,00 80 568,00 - - - - - - -

Budżet osiedlowy S 80 568,00 80 568,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 80 568,00 80 568,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 568,00 80 568,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 80 568,00 80 568,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22091011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie - -429 700,00 - - - 429 700,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 833 992,00 -1 833 992,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 833 992,00 -1 833 992,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 833 992,00 -1 833 992,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 833 992,00 -1 833 992,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 404 292,00 1 404 292,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 404 292,00 1 404 292,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 404 292,00 1 404 292,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 404 292,00 1 404 292,00 - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne 429 700,00 - - - - 429 700,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 429 700,00 - - - - 429 700,00 - - -

Urząd Miasta 429 700,00 - - - - 429 700,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 700,00 - - - - 429 700,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -22 140,00 - - - - -22 140,00 - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa energetycznego Miasta B -22 140,00 - - - - -22 140,00 - - -

Urząd Miasta -22 140,00 - - - - -22 140,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -22 140,00 - - - - -22 140,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 380,00 - - - - 7 380,00 - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa energetycznego Miasta B 7 380,00 - - - - 7 380,00 - - -

Urząd Miasta 7 380,00 - - - - 7 380,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 - - - - 7 380,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 14 760,00 - - - - 14 760,00 - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa energetycznego Miasta B 14 760,00 - - - - 14 760,00 - - -

Urząd Miasta 14 760,00 - - - - 14 760,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 - - - - 14 760,00 - - -

Sygnatura: 22002011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych – etap II

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 916,00 498 916,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -498 916,00 -498 916,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -429 700,00 - - - 429 700,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
758 Różne rozliczenia -39 114,00 -39 114,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -39 114,00 -39 114,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki związane z uruchomieniem nowych 
obiektów

F -39 114,00 -39 114,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -39 114,00 -39 114,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -39 114,00 -39 114,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 114,00 39 114,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 114,00 39 114,00 - - - - - - -

Oświetlenie ulic G 39 114,00 39 114,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 39 114,00 39 114,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 21 402,00 21 402,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 712,00 17 712,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 185,25 - - - - - -9 185,25 - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 185,25 - - - - - 9 185,25 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 22012011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 695,00 -13 695,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 470,00 -2 470,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 165,00 16 165,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 133 046,00 - - - 1 133 046,00 - - -

Sygnatura: 22022011654142400202

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 22



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1635566888 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 9C43484A-71FC-465E-BBDE-FD763D7A368C. Podpisany Strona 23




